

Årsredovisning
för
Norrlandskustens Motor AB
559450-1131

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Bergvall, Styrelseledamot
2025-11-24

Styrelsen för Norrlandskustens Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, förmedling och rekond av fordon samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	5 866	2 100
Resultat efter finansiella poster	-5	179
Soliditet (%)	14,3	31,5

Omsättningen har ökat mer än 30% vilket beror på ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		139 145	164 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 145	-139 145	0
Årets resultat			-6 878	-6 878
Belopp vid årets utgång	25 000	139 145	-6 878	157 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 145
årets förlust	-6 878
	132 267
disponeras så att i ny räkning överföres	132 267
	132 267

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-27 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 865 570	2 100 169
Övriga rörelseintäkter		17 005	3 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 882 575	2 104 109
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 540 568	-1 046 547
Övriga externa kostnader		-975 193	-502 520
Personalkostnader	2	-1 337 104	-371 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 667	-4 375
Summa rörelsekostnader		-5 863 532	-1 925 259
Rörelseresultat		19 043	178 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 472	0
Summa finansiella poster		-24 407	55
Resultat efter finansiella poster		-5 364	178 905
Resultat före skatt		-5 364	178 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 514	-39 760
Årets resultat		-6 878	139 145

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 458	27 125
Summa materiella anläggningstillgångar		21 458	27 125
Summa anläggningstillgångar		21 458	27 125
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		31 026	79 000
Summa varulager		31 026	79 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		685 654	274 524
Övriga fordringar		14 989	1 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 499	28 148
Summa kortfristiga fordringar		745 142	304 198
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		298 383	111 581
Summa kassa och bank		298 383	111 581
Summa omsättningstillgångar		1 074 551	494 779
SUMMA TILLGÅNGAR		1 096 009	521 904

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		139 145	0
Årets resultat		-6 878	139 145
Summa fritt eget kapital		132 267	139 145
Summa eget kapital		157 267	164 145
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		8 726	5 803
Summa långfristiga skulder		8 726	5 803
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		301 448	0
Förskott från kunder		695	0
Pågående arbete för annans räkning		200 000	0
Leverantörsskulder		119 882	44 274
Skatteskulder		0	39 760
Övriga skulder		130 556	137 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		177 435	130 506
Summa kortfristiga skulder		930 016	351 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 096 009	521 904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-27 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 500	
Inköp	5 000	31 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 500	31 500
Ingående avskrivningar	-4 375	
Årets avskrivningar	-10 667	-4 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 042	-4 375
Utgående redovisat värde	21 458	27 125

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anton Bergvall
Anton Bergvall

2025-11-20

Samuel Beckman
Samuel Beckman

2025-11-20